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Tessin Nordic Holding AB erhåller villkorat 
godkännande för notering på Spotlight Stock Market

Tessin Nordic Holding AB (”Bolaget” eller ”Tessin”) har idag, den 22 december 2025, 
erhållit villkorat godkännande för notering på Spotlight Stock Market. Godkännandet 
är villkorat av att sedvanliga åtgärder vid listbyte genomförs, inklusive att motta 
godkänd ansökan om avnotering från Nasdaq First North Growth Market.

Tessin har därför lämnat in en formell begäran till Nasdaq Stockholm om avnotering från 
Nasdaq First North Growth Market. Första dag för handel på Spotlight planeras till den 30 
december 2025 sista dag för handel för bolagets nuvarande listning planeras till den 29 
december 2025.

Samtidigt utlovar Bolagets storägare Troserum Kapital AB att stötta finansiellt under minst 
sex månader efter listbytet under Tessins fortlöpande arbete med kostnadsbesparingar 
och intäktsökningar.

- Stödet från huvudägaren är ovärderligt för att vi ska kunna återgå till lönsamhet och 
tillväxt. Jag är oerhört tacksam för det visade förtroendet både finansiellt och strategiskt. 
Ett listbyte till Spotlight Stock Market kommer att hjälpa oss både genom att minska 
kostnaderna för själva noteringen och genom att det ingår många tjänster som gör att vi 
kan minska antalet tredjepartsleverantörer, säger Tessins VD Anders Kumlin.
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Om oss

Om Tessin
Tessin erbjuder finansiering till fastighetsutvecklare via sin egenutvecklade digitala 
plattform. Detta gör att privatpersoner, professionella och institutionella investerare får 
möjlighet att investera i säkerställda fastighetslån med attraktiv direktavkastning. Sedan 
starten 2014 har Tessin förmedlat över 5,9 miljarder kronor till cirka 600 olika 
fastighetsprojekt. Plattformen har i dag cirka 65 000 aktiva investerare. Tessin är noterat 
på Nasdaq First North Growth Market och FNCA Sweden AB är Tessins Certified Adviser.
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